wski, Piotr Burkowski, Jan Terechowski, Jan Alexander, Jan Bereszko, Gabryel
Maslocha, Ferens Jureczko, Jedrzej Jurczak, Jan Sawicki, Matyasz Litwinowski,
Jan Wierzbicki, Piotr Dzialo, Konstanty Piotrowski, Daniel Mazynfiski, Stanistaw

Kanstantv Hawrvlee Milknta: (Yadver Matvasy ((Fadver  Michal Znkowslks
, VLAV ALCUTL Ld CRLIAWY YY UJ.)-I-’

Kundup, Konstanty Hawrylec, Mikolaj Gladysz, Matyasz Gladysz

Michat Zelezifiski, Daniel Bajkowski, Jedrzej Kozak, Mikolaj Otrembski, Wojciech
Kupras, Matyasz Poplawski, Leon Zakrzewski, Matyasz Waleryan, Blaze] Trogo-
wski, Marcin Mendy1iski, Stanistaw Moldoch, Tomasz Zarzynski, Stanislaw Wojcie-

chowski, Matyasz Paszkowski.
Tamze str, 507.

=
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LIV.

1686. Krol Jan Il powoluje szlachte nowonobilitowana przed
sad trybunalski radomski za zaniedbanie obowiazkow sluzby
wojenne].

Joannes Tertius dei gratia rex Polonia, magnus dux Lithvanie, Russie, Prus-
siee, Mazovie, Samogitize, Livonie, Smolenscize, Kijoviee, Volhynie, Podolie etec.
Vobis neonobilibus mandamus, ut coram judicio tribunalicio Radomiensi, per legem
publicam constituto, a data preesentis citationis tunc, dum et quando causa preesens
ad judicium illud vocata inciderit, personaliter ac peremptorie compareatis, ad in-
stantiam instigatoris regni atque illustris et magnifici Hieronimi comitis in Wisznicz
et Jaroslaw Lubomirski, mareschalei curiz regni, capitanei Sandecensis, jus ex con-
gilio senatus ad id specialiter habentis seu plenipotentis vel delegati ab eodem ad

infrascripta vindicanda constituti, qui vos, inheerendo legi novelle de indigenatibus
11
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ac nobilitationibus recenter queesitis, ab anno videlicet millesimo sexcentesimo qilini
quagesimo tertio, in volumine legum expressis, citat ideo, quia vos tam gravem ef
arduam reipublicee necessitatem rigoremque novissima lege interpositum minime cu-
rando, subsidia pro bello pio et communi contra immanissimum hostem ex vi indi-
genatuum et nobilitationum recenter queesitarum laudata et constitutione primum,
mox consilio senatus ex re ac tempore preesenti circumscripta, ad requisitionem
actoris atque literas universales eo nomine extraditas a personis vestris inferre ac
preestare eousque negligitis, legem executione atque rempublicam subsidio ejusmodi

frustrando; proinde ad videndum et audiendum super vos rigorem legis poenasque
condignas extendi, publicari ac manifestari, ceeteraque pro exigentia negotii decern,

Tamze str. H87.

LV.

1686. Krol Jan I powoluje imiennie nowonobilitowana
szlachi¢ wojewddziwa ruskiego przed sad tirybunalski ra-
domski za zaniedbanie obowiazkow sluzby wojennej.

Joannes Tertius dei gratia rex Polonis, magnus dux Lithvanie, Russie, Prus-
siee, Masovize, Samogitie, Kijovie, Volhynie, Podolize, Podlachise, Smolenscize, Se-
veriee et Czerniechovize. Vobis generosis neonobilibus, in palatinatu Russiee manenti-
bus, videlicet, Joanni Turosowicz, Gregorio Seferowicz, Teodosio Jankiewicz, Geor-
gio Papara, Christoforo Marterysowicz, ‘Stoniewski, Georgio et Thobiee Pilawskim,
Asvero Heydepolt Wrzospolski, Alexandro Heynk, Henrico Henrykowski, Zacharis
Zydakowicz, Abrahamo Bekier, Scipioni Joanni et Carolo Morykoni, Stephano Nesto-
rowicz,, Krassowski, Georgio et Constantino Kotoni, Sebastiano Swaryczewski, Jo-
anni Samueli Chrzanowski, Christophoro Leves, Theodoro Alexandro Maskiewicz,
Andrese Chodzicki, Andrese Dufiski, Thobiee Manczukowski, Lenartowicz, Urbano
Czechowicz, Georgio Joanni Bogdarniski, Martino Pokaszewski, Kiriaki Papara, Atha-
nasio et Basilio Wolczyriski, Alexandro Balaban, Postel capitano, Andreze Gesicki
cum fratre Joanne Berens, cum fratre Paulo Lodorowski, Sebastiano Jurkiewicz
aliisque, qui suo in termino et loco judicii specificabuntur, mandamus, ut coram
judicio tribunali Radomiensi per legem publicam constituto, a data preesentis cita-
tionis tunc, dum et quando causa presentis ad judicium illud vocata inciderit, per-

sonaliter et peremptorie compareatis ad instantiam instigatoris regni atque illustris
et magnifici comitis in Wisnicz et Jaroslaw Lubomirski, mareschalci curiz regni,
capitanei Sandecensis, jure ex consilio senatus ad id personaliter commissum haben-
tis seu plenipotentis vel delegati, ab eodem ad infrascripta vindicanda constituti,
qui vos, inherendo legi novellze de indigenatibus ac nobilitationibus recenter queesi-
tis, ab anno videlicet millesimo sexcentesimo tertio in volumine legum expressis,
citat ideo, quia vos tam gravem et arduam reipublicee necessitatem rigoremque no-
visgima lege interpositum minime curando, subsidia pro bello pio et communi contra
immanissimum hostem ex vi indigenatuum et nobilitationum recenter queesitarum

laudata et constitntione primum, mox consilio senatus ex re ac tempore preesenti
circumscripta, ad requisitionem actoris atque literas universales eo nomine extradi-:
tas, a personis vestris inferre ac prewstare eousque negligitis, legem execntione at»z
que rempublicam subsidio ejusmodi frustrando; proinde ad videndum et audiendnm